
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe Regionsoberliga Männer Süd

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft SG Adendorf/Scharnebeck

Spielort Adendorf, SH Schulzentrum  Gastmannschaft MTV Müden/Örtze

 

Heimmannschaft

SG Adendorf/Scharnebeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tümmler, Finn Hendrik - -

3 Zander, Colin - - 1

5 Hilmer, Jannis - - 4

6 Obernosterer, Jannick - - 3

9 Surke, Jesko - - 1

10 Wehmeyer, Timon - - 1

12 Miniers, Marco - -

16 Wiese, Tobias - - 5 56:35

17 Simon-Geib, Florian - - 1

18 Kirsch, Bendt Luca - - 1

22 Albrecht, Felix Johannes - - 1 1/2 24:47

77 Borke, Wilke - - 3

A Borke, Olaf - -

B Helms, Jan Moritz - -

C Goedecke, Lukas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 55:53

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 25.01.2026 06:38 | Seite 1



HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

MTV Müden/Örtze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Ehlert, Torben - - 3

8 Rodemann, Fabian - - 4 15:03

13 Schiller, Robin - - 3 23:29 43:42

15 Jablonski, Yannik - - 32:52

16 Jablonski, Fabian - -

21 Schmull, Christian - -

22 Duckstein, Marc - - 7 2/2

31 Bäckermann, Jakob - - 3

33 Gruel, Darius - - 1

42 Lambrü, Lars - - 2

55 Nedelko, Louis - - 2

75 Nissen, Silas Cedric - -

86 Deutgen, Joel - - 18:58

97 Maiß, Jason - Dean - - 2

A Ehlert, Joachim - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:13

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fölsch, Dominic - - - - -

SR B Schöniger, Niklas - - - - -

Zeitn. Jürs, Friederike - - - - -

Sek. Hansen, Anneke - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Müden/Örtze

Ergebnis 21:27 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:50 1:0 Tor 17 Simon-Geib, Florian

Heim 05:18 2:0 Tor 16 Wiese, Tobias

Heim 06:49 3:0 Tor 5 Hilmer, Jannis

Heim 09:07 4:0 Tor 5 Hilmer, Jannis

09:13 Auszeit Gast

Gast 10:00 4:1 Tor 33 Gruel, Darius

Gast 12:36 4:2 Tor 55 Nedelko, Louis

Heim 13:00 5:2 Tor 6 Obernosterer, Jannick

Gast 14:19 5:3 Tor 42 Lambrü, Lars

Gast 15:03 Verwarnung 8 Rodemann, Fabian

Gast 18:02 5:4 Tor 42 Lambrü, Lars

Gast 18:58 2 Minuten 86 Deutgen, Joel

Heim 19:58 6:4 Tor 6 Obernosterer, Jannick

Heim 20:43 7:4 Tor 9 Surke, Jesko

Gast 22:37 7:5 Tor 55 Nedelko, Louis

Gast 23:29 2 Minuten 13 Schiller, Robin

Gast 23:59 7:6 Tor 8 Rodemann, Fabian

Heim 24:47 2 Minuten 22 Albrecht, Felix Johannes

Gast 26:06 7:7 7m mit Tor 22 Duckstein, Marc

Gast 26:45 7:8 Tor 13 Schiller, Robin

26:50 Auszeit Heim

Gast 28:30 7:9 Tor 97 Maiß, Jason - Dean

Heim 29:53 8:9 Tor 77 Borke, Wilke

Gast 30:27 8:10 Tor 4 Ehlert, Torben

Heim 30:55 9:10 Tor 10 Wehmeyer, Timon

Heim 32:32 10:10 Tor 77 Borke, Wilke

Gast 32:52 2 Minuten 15 Jablonski, Yannik

Heim 32:57 11:10 7m mit Tor 22 Albrecht, Felix Johannes

Heim 34:29 12:10 Tor 6 Obernosterer, Jannick

Heim 35:27 13:10 Tor 3 Zander, Colin

Gast 35:46 13:11 Tor 8 Rodemann, Fabian

Gast 37:08 13:12 Tor 8 Rodemann, Fabian

Gast 38:05 13:13 Tor 22 Duckstein, Marc

Gast 39:54 13:14 Tor 22 Duckstein, Marc

Gast 41:08 13:15 Tor 22 Duckstein, Marc

Heim 41:44 13:15 7m ohne Tor 22 Albrecht, Felix Johannes

Gast 43:05 13:16 Tor 22 Duckstein, Marc

Gast 43:42 2 Minuten 13 Schiller, Robin

Heim 45:02 14:16 Tor 16 Wiese, Tobias

Gast 45:47 14:17 Tor 4 Ehlert, Torben

Gast 46:45 14:18 Tor 22 Duckstein, Marc

Heim 47:36 15:18 Tor 16 Wiese, Tobias

Heim 48:09 16:18 Tor 5 Hilmer, Jannis

Gast 48:43 16:19 Tor 4 Ehlert, Torben

Heim 49:07 17:19 Tor 16 Wiese, Tobias

Gast 51:44 17:20 Tor 8 Rodemann, Fabian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:11 18:20 Tor 18 Kirsch, Bendt Luca

Gast 53:44 18:21 Tor 31 Bäckermann, Jakob

Gast 54:15 18:22 Tor 31 Bäckermann, Jakob

Gast 55:44 18:23 Tor 13 Schiller, Robin

55:53 Auszeit Heim

Heim 56:13 19:23 Tor 16 Wiese, Tobias

Heim 56:35 2 Minuten 16 Wiese, Tobias

Gast 56:38 19:24 7m mit Tor 22 Duckstein, Marc

Heim 57:20 20:24 Tor 77 Borke, Wilke

Gast 57:46 20:25 Tor 97 Maiß, Jason - Dean

Heim 58:06 21:25 Tor 5 Hilmer, Jannis

Gast 58:33 21:26 Tor 31 Bäckermann, Jakob

Gast 59:14 21:27 Tor 13 Schiller, Robin
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